Лдм, Невского р-на
N0 3670-р

от 31,06,2022

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г  А
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ ОКУД

31.08.2022 3670-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 31.01.2022 № 362-р

1. Внести в распоряжение администрации Невского района Санкт-Петербурга
о г 31.01.2022 №362-р «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки
по обеспечению питанием в государственных образовательных учреждениях Невского
района Санкт-Петербурга» (далее - распоряжение) следующие изменения.

1.1. В пункте 1 распоряжения дату начала предоставления питания «01.02.2021»
и зменить «01.02.2022».

1.2. Изложить приложение к распоряжению в редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации Спиридонову Н.Г.

Г.тава администрации А.В. Гульчук